PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      30 января 2018 г.

	№
	68/370- 4

	город Ржев

О графике работы членов территориальной избирательной
 комиссии города Ржева с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах Президента Российской Федерации на февраль 2018 года

В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии города Ржева, предусмотренных пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", в соответствии с пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 № 116/948-7, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.
Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах на выборах Президента Российской Федерации на февраль 2018 года (далее – график работы) (прилагается).
2.
Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии города Ржева Папсуевой Т.А. ознакомить членов территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса под роспись с данными, содержащимися в графике работы.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева